29/08/2024, 14:48 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2024-SMD - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024-SMD

Processo Adm: Nº 2024013084

Objeto: Construção de Praça no Bairro Francarolli - situada na RUA 11, Bairro Industrial Francarolli em Luziânia-GO, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Empresas vencedoras valor total: R$ 447.200,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil e duzentos reais): CRETA INFRAESTRUTURA E CONSTRUCOES LTDA (46951528000147)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 447.200,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 29 de agosto de 2024

WANDERSON RORIZ
Secretaria de Desenvolvimento Urbano
Decreto nº 139/2024

AUTORIDADE COMPETENTE

C E R T I D Ã O
Certifico que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
da Concorrência Eletrônica nº 002/2024-
SMD, foi publicado de acordo com a Lei
Federal nº 14.133/21 e alterações
posteriores.

Luziânia – GO, 29 de agosto de 2024.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DbaXuqeaa8ovPH5fu0HnW51VxnEl3rrQ0ClAG14QcwmpHVXvbUTc0QUQg%2FIgoSNdfo9p5P05KOoGuIRYVCgP5H_1GJ4OCdixsgu… 1/1

	Certifico que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO da Concorrência Eletrônica nº 002/2024-SMD, foi publicado de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.